(12) 991887177 (12) 991071405 (12) 981721230 rafaela.stos@yahoo.com.br

BRADESCO

0258 CORRENTE 12685-3

ROBSON LUIS CARVALHO PEREIRA 329.745.348-64

C L TRANSPORTES CRUZEIRO LTDA

MERCEDES-BENZ L-1620 3-Eixos 2p (diesel) VERMELHA

9BM6953046B505639 2006/2006

CVN4A63 00899722644 R$ 157.716,00

Cento e cinquenta e sete mil e setecentos e dezesseis reais 509084-9

CARROCERIA ABERTA

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

CRUZEIRO 28 Fevereiro 2022

Adesão     

R$ 172.716,00 R$ 879,74 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

CRUZEIRO 28 Fevereiro 2022

Adesão